згоди пункт 2.5. Договору (п. 2.4. та п. 2.5. внесені
до договору додатковою угодою №1) викласти в
наступній редакції; «2.5. Загальна сума вартості
цього Договору на 2022 р. становить без урахування
ПДВ - 228 194,04грн., ПДВ (20%) - 45 638,80 грн.,
всього з ПДВ -273 832,79 грн. (двісті сімдесят три
тисячі вісімсот тридцять дві гривні 85 копійок), з
яких: 270 243,83 грн. - підлягає оплаті за рахунок
цільового фінансування з обласного бюджету, а
3588,96 грн. - підлягає оплаті за рахунок інших
джерел фінансування Споживача.